
  Otsuse EELNÕU nr 1 

         eelnõu algataja:  

volikogu aseesimees 

  

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste                   23. jaanuar 2025 nr  … 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu  

esimehe valimine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 14,  § 46¹ lõike 1, 

Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus" § 21, § 

22, Häädemeeste Vallavolikogu esimees Andrus Soopalu poolt 30.12.2025 esitatud 

tagasiastumise avalduse (dokumendiregistri nr 1-5/2197) ning 23.01.2025 läbi viidud salajase 

hääletuse tulemused, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Valida Häädemeeste Vallavolikogu esimeheks ………………………….. 

 

2. Otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Merike Saks 

volikogu aseesimees 

esimehe ülesannetes 



SELETUSKIRI  

otsuse eelnõu „Häädemeeste Vallavolikogu esimehe valimine“ juurde  

 

Eelnõu eesmärk  

Arvestades asjaoluga, et Häädemeeste Vallavolikogu esimees Andrus Soopalu esitas 30.12.2024 

tagasiastumise avalduse, milles teavitas oma tagasi astumisest vallavolikogu esimehe 

ametikohalt alates 01.01.2025, tuleb Häädemeeste Vallavolikogule valida esimees. 

 

Eelnõu juriidiline alus  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 14 järgi on vallavolikogu 

esimehe valimine volikogu ainupädevuses. Häädemeeste valla põhimääruse § 21 ja § 22 

reguleerivad aseesimehe valimiste korraldamist. 

KOKS § 46¹ sätestab, et volikogu esimehe tagasiastumise korral esitab ta avalduse 

vallasekretärile. Avalduse esitanu loetakse tagasi astunuks avalduses märgitud kuupäevast, mis 

ei või olla varasem kui järgmine tööpäev avalduse esitamisest. 

Vastavalt KOKS § 45 lõikele 5 on volikogu esimehe valimiseks vajalik volikogu koosseisu 

häälteenamus. 

KOKS § 52 lõike 1 punkti 3 kohaselt on volikogu tegutsemisvõimetu, kui volikogu pole kahe 

kuu jooksul volikogu esimehe ametist vabastamisest arvates valinud uut volikogu esimeest. 

 

Otsuse jõustumine  

Otsus jõustub teatavaks tegemisest alates.  

 

 

Seletuskirja koostas:  

Andres Annast 

vallasekretär 

 


